ffiffipi&
ESTADO DE MATO GROSSO

cÂnrana MUNTcTPAL nn cÁcERES
Ofício no 1.61512021- SL/CMC.

Cáceres - MT, 14 de dezembro de 2021.

A Sua Excelência a Senhora
ANTÔNIA BLIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, no 119, Baino Jardim Celeste
CEP: 78.210-906 | Cáceres-MT.

Assunto: Encaminhamento da Indicação n" 10711202L.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Excelência, encaminhar, elr anexo, cópia da propositura parlamentar supracitada, aprovada na

Sessão Ordinária realizada no dia 13 de dezembro de 2021, de autoria dos nobres Edis

Thomas Canellas Deluque - DEM e Marcos Eduardo Ribeiro - PSDB.

Atenciosamente,

DOMINGOS OLIVEI
Presiclente da Cíimara

Rua Coronel José.Dulce esquina com Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: https://www.qa_ç_çTe_s_.mt.[eg.br/

Pref<:ilr:ra it4 trt ric'i Í'r ai <j u
-'si:i,-,lÍ#â":

t

ANTOS